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Что Вы или Ваша компания сделали, 
чтобы стать мировыми лидерами 
кабельной отрасли? Мы просто 
работаем, но не преобразуем мир.
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82846
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Поставки осуществляются в 
основном в развивающиеся 
страны и страны бывшего СССР

военного и специального назначения в рамках 
проектных поставок на совместные объекты
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Практически все
Виды транспорта

10



11



12



12



14



15



® 16



® 16



® 16



® 16



Smart Alloy
тм
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В настоящее время нет реальных и объективных причин, 
которые мешают экспорту большинства видов кабеля на 
низкое напряжение. Таможенное регулирование и 
выполнение необходимых условий для осуществления 
поставок, вполне по силам Российсим предприятиям.

На внешнем рынке действуют еще более жесткая 
конкуренция и даже экономическое преимущество в 
несколько процентов не всегда позволяет гарантировать 
успешную экспортную деятельность. Необходимо 
двигать отрасль вперед и опережать рынок

18




